Tempus Open - Filippa Molin

Filippa Molin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:18.63 AQUA-poang: 371 Datum: 2022-03-06 Tavling: Oresund

Meeting 2022

Tid

01:21.30
01:23.73
01:28.80
01:29.14
01:18.63
01:18.99
01:19.36
01:19.40
01:22.46
01:24.13
01:31.24
01:32.34
01:35.06

01:39.22

AQUA
335
307
257
256
371
366
361
360
321
303
239
231
211

186

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-08-21

2019-04-28

2018-10-21

2018-04-29

2022-03-06

2021-09-11

2020-02-02

2023-10-08

2019-03-23

2019-08-24

2017-12-09

2017-10-08

2016-11-26

2016-10-15

Tavling

Malmsten Swim Meet

HP Holding Korsvirkessim YGP 1
Ystad Grand Prix 2 TYR Open
YGP 1 Korsvirkessim

Oresund Meeting 2022
Sparbanken Skane Cup

DiTEC Swim Meet 2020
Maxkompetens Cup

Arena Glasriket Cup

Nya Goingeplumset
Julklappsplasket 2017 Ljungby
Nordea Open 2017
Hostsimiaden 2016

Tyringe Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304191
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304191&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304191&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304191&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304191&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

